Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh dịch vụ.

Trung tâm Y tế huyện Chương Mỹ tổ chức đấu thầu gói thầu: Sửa chữa Nhà

vệ sinh, lắp đặt nhà để xe cho nhân viên Trạm Y tế xã Hồng Phú (cơ sở TYT xã

Đồng Phú cũ) và sửa chữa mái tôn chống giột tại trạm y tế xã Quảng Bị.

Đề nghị các nhà thầu kinh doanh dịch vụ báo giá theo những yêu cầu sau:

1. Danh mục đề nghị báo giá:

STT Nội dung công việc ĐVT
Khối

lượng
Ghi chú

I
Sửa TYT xã Hồng Phú (TYT xã Đồng Phú

cũ)

A Sửa phòng vệ sinh tầng 1 và 2 (4 phòng)

1 Thay bệ vs bệt nhãn hiệu Vigracera bộ 4,00

2 Thay khóa nước bồn tiểu nam cái 4,00

3 Thông tắc ống thoát 4 phòng vệ sinh phòng 4,00

4 Thay khóa nước chậu rửa tay cái 4,00

B

Lắp đặt mái tôn để xe cho nhân viên, có vách

chắn bằng khung thép hàn lưới B40 và cửa

ra vào, kích thước: Dài 10m; rộng 5m, 2 đầu

có diềm chắn mưa, nắng cao 1,5m. Vách

chắn khung thép: Cao 2,4m; rộng 5m, có cửa

ra vào.

1

Lắp dựng 3 bộ vì kèo dài 5m bằng sắt hộp mạ

kẽm loại 40mm*80mm*2,0mm:

(5m+5m+1,5m)*3 = 34,5m = 6 cây

cây 6,00

2

Lắp dựng xà gồ mái nhà xe bằng thép hộp mai

kẽm loại 40mm*40mm*2,0mm: 10m*6 + 2*5 =

70m = 12 cây

cây 12,00

3
Tôn múi hoa sen: 10m*5m + 1,5m*5m =

57,5m2
m2 57,50

UBND HUYỆN CHƯƠNG MỸ

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TM-TTYT

V/v báo giá sửa chữa nhà vệ sinh,

lắp đặt nhà để xe tại TYT xã

Hồng Phú (Đồng Phú cũ) và sửa

chữa mái tôn TYT xã Quảng Bị

Chương Mỹ, ngày      tháng     năm 2025

STT Nội dung công việc ĐVT
Khối

lượng
Ghi chú

4 Công lắp đặt và các vật tư khác m2 57,50

5
Vách hoa sắt nhà xe (Có cửa ra vào): 5m*2,4m

= 12m2
m2 12,00

II Sửa chữa mái chống giột trạm Quảng Bị

1
Tháo dỡ diện tích mái tôn bị tốc: 2m*7m =

14m2
m2 14,00

2 Lắp đặt thay thế mái tôn mới m2 14,00

3 Thay 02 tấm ốp sườn: 2*7m = 14m mét 14,00

4 Trát lại chân 02 bờ bo silo dọc trần nhà mét 50,00

2. Mục đích yêu cầu báo giá: Xác định giá của hàng hóa, giá đã bao gồm

VAT.

3. Thời điểm nhận báo giá: Từ ngày 14/04 đến 16/04/2025.

4. Đăng tải thông tin và nhận báo giá:

- Nơi đăng tải thông tin mời báo giá vật tư, hóa chất y tế tại Website:

https://trungtamytechuongmy.vn

- Nhận thông tin báo giá tại Gmail: ttytchuongmy.2014@gmail.com

- Nơi nhận thư báo giá: Phòng HCTCTC - Trung tâm Y tế huyện Chương

Mỹ (đ/c Nguyễn Quốc Cường, SĐT: 0967542588).

Địa chỉ: Thị trấn Chúc Sơn, Huyện Chương Mỹ, Thành phố Hà Nội.

Trung tâm Y tế huyện Chương Mỹ kính mời các nhà thầu tham gia báo giá./.

Nơi nhận
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Dương Mạnh Hùng

mailto:ttytchuongmy.2014@gmail.com

		2025-04-14T10:47:02+0700

		2025-04-14T11:04:51+0700

		2025-04-14T11:07:43+0700

		2025-04-14T11:07:44+0700

		2025-04-14T11:07:44+0700

		2025-04-14T11:07:45+0700